

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Akce : „Rekonstrukce školního sportoviště v Březnici“

I.

Smluvní strany

Objednatel: Obec Březnice
IČ: 484 718 28
DIČ: CZ48471828
Sídlo: č.p.485, 760 01 Zlín
Zastoupený: Josef Hutěčka, starosta obce
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 27224661 / 0100
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických: Josef Hutěčka
dále jen „objednatel“

Zhotovitel: Pavlacký, s.r.o.
IČ : 63472902
DIČ : CZ63472902
Sídlo: Družstevní 1012, 763 26 Luhačovice
Zastoupený: Ing. Hynek Pavlacký, jednatel
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 212651147/0300
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických: Ing. Hynek Pavlacký, jednatel
dále jen „zhotovitel“

II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. smlouvy a oprávnění zhotovitele k podnikání jsou v souladu s právním stavem v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

III.

Předmět díla

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo – „**Rekonstrukce školního sportoviště v Březnici**“ na pozemcích parc. č. 2054/12 v k.ú. Březnice dle projektové dokumentace zpracované projektantem ing. Luděk Fridrich, autorizovaný inženýr pro pozemní stavby. Objednatel se zavazuje dílo převzít bez vad a nedodělků ve sjednané době předání a zaplatit za ně zhotoviteli cenu podle této smlouvy a podmínek dohodnutých v této smlouvě.
2. Objednatel nemá podle ust. § 2628 občanského zákoníku právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezuje. V takovém případě se účastníci při předání díla písemně dohodnou na lhůtě, ve které je zhotovitel povinen tyto

drobné vady odstranit. Nedohodnou-li se, musí je zhotovitel odstranit nejpozději do 7 kalendářních dnů od převzetí díla.

3. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.
4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a ve sjednané době plnění.
5. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že dohodu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.
7. Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.

IV.

Čas a místo plnění

1. Zahájení prací: 04. 01. 2021
Ukončení prací a předání hotového díla: 30. 06. 2021
2. Tyto lhůty platí za předpokladu, že objednatel splní v termínu podle této smlouvy povinnost poskytnout zhotoviteli přiměřenou součinnost při provádění díla. Nedojde-li k jiné dohodě, prodlužují se tyto termíny sjednané v odstavci 1. o dobu prodlení objednatele s plněním těch povinností, které jsou uvedeny v čl. VI. odst. 1 smlouvy.
3. Zhotovitel je oprávněn splnit svůj závazek i před sjednaným termínem ukončení díla.
4. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že zhotovitel vyzve objednatele alespoň 2 dny předem k prověření jím provedených prací, které budou v dalším průběhu prací zakryty. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí telefonicky. Nepozve-li jej včas nebo pozve-li jej ve zřejmě nevhodné době, umožní objednateli dodatečnou kontrolu a hradí náklady s tím spojené.
5. Pokud se objednatel v daném termínu ke kontrole díla nedostaví, má se zato, že se zakrytím souhlasí. Pokud budou práce následně na základě požadavku objednatele odkryty, náklady s tím spojené uhradí objednatel v případě, že před zakrytím neprovedl kontrolu, ačkoli jej zhotovitel k jejímu provedení řádně vyzval.
6. Stanoví-li smlouva, že objednatel zkontroluje předmět díla na určitém stupni jeho provádění, zhotovitel pozve objednatele ke kontrole. Nepozve-li jej včas nebo pozve-li jej ve zřejmě nevhodné době, umožní objednateli dodatečnou kontrolu a hradí náklady s tím spojené.
7. Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, na niž byl řádně pozván nebo jež se měla konat podle ujednaného časového rozvrhu, může zhotovitel pokračovat v provádění díla.
8. Do podepsání zápisu o předání a převzetí díla má zhotovitel vlastnické právo k dílu (předmětu plnění) a nese nebezpečí škody na něm.
9. Dílo nelze považovat za hotové a práce za skončené bez splnění těchto závazků zhotovitele:
 - splnění závazku zhotovitele dle čl. III. odst. 1 této smlouvy
 - předání předávacího protokolu podepsaného oběma účastníky
 - předání všech potřebných dokladů, zejména prohlášení o shodě jednotlivých výrobků – materiálů, atesty, doklady o ekologické likvidaci bouraného materiálu / odpadů,
 - úklid pracoviště
 - stavební deník
10. Místem provádění díla je pozemek parc. č. 2054/12 v k.ú. Březnice.

V.

Cena plnění, platební podmínky

1. Cena za celé dílo je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele a činí:

Cena	Hodnota (Kč)
Cena díla bez DPH	2 022 971,00
DPH (21%)	424 823,91
Cena díla vč. DPH	2 447 794,91

2. Podkladem pro celkovou cenu za provedení díla je položkový rozpočet, který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č.1.
3. Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu realizace díla a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním díla dle čl. III. odst. 1 této smlouvy.
4. Součástí sjednané ceny jsou dále veškeré práce a dodávky, poplatky za skladování a ekologickou likvidaci odpadů a další náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla. Součástí ceny jsou i práce a dodávky, které jsou nezbytné pro řádné provedení díla a které v dokumentaci, výzvě nebo této smlouvě uvedeny nejsou, ale zhotovitel jakožto odborník o nich vědět měl nebo mohl.
5. Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných právních předpisů.
6. Přijaté plnění nebude používáno k ekonomické činnosti, a proto nebude uplatňován režim přenesené daňové povinnosti (dle zákona č.235/2004 Sb., v platném znění).
7. Poskytovatel plnění prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem dle zákona č.235/2004 Sb., v platném znění, a v případě, že by se jím v průběhu smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí příjemci plnění.
8. Strany se dohodly, že platba bude provedena bezhotovostním převodem na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle ust. § 96 zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Tento účet musí být veden v tuzemsku.
9. Pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem daně podle zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku odpovídající sjednané ceně bez DPH a úhradu DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109 a zákona o DPH. Zaplacení částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacení ceny bez DPH zhotoviteli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit sjednanou cenu.
10. Cena může být změněna pouze v případě:
- že objednatel uplatní u zhotovitele požadavek na zvýšení rozsahu díla. O těchto změnách po jejich ocenění (budou použity ceny dle položkového rozpočtu zhotovitele platné v době zpracování tohoto rozpočtu) uzavřou smluvní strany písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Zhotovitel je povinen realizovat tyto vícepráce teprve po uzavření dodatku ke smlouvě o dílo,
 - že objednatel omezí rozsah díla (méněpráce). V případě požadavku na méněpráce objednatel písemně seznámí zhotovitele se svým požadavkem a zhotovitel zpracuje odpočtový dodatek rozpočtu, kde budou použity ceny dle položkového rozpočtu zhotovitele platné v době zpracování tohoto rozpočtu.
11. O těchto změnách uzavřou smluvní strany po jejich ocenění písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Fakturace dle změněné ceny díla bude možná po odsouhlasení a podpisu dodatku k této smlouvě.

12. Úhrada ceny za zhotovení díla bude provedena v měsíčních platbách dle skutečně provedeného rozsahu prací v konkrétním měsíci. Podkladem pro úhradu dílčí ceny je faktura (dále jen „faktura“) vystavená zhotovitelem, kde přílohou faktury bude soupis provedených prací. Faktura bude proplacena po odsouhlasení provedeného rozsahu díla pověřeným pracovníkem technického dozoru, který svůj souhlas potvrdí podpisem na faktuře. Všechny faktury budou mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č.235/2004 Sb., v platném znění.
13. Po oboustranném podpisu předávacího protokolu, kterým se předává a přebírá zhotovené dílo bez vad a nedodělků bránících užívání, vystaví zhotovitel poslední fakturu – daňový doklad, kterou prokazatelně doručí objednateli do 5 dnů po protokolárním předání a převzetí díla.
14. Za DUZP se považuje poslední den měsíce, za který je prováděna dílčí fakturace.
15. Lhůta splatnosti faktur je do 30 dnů od jejího prokazatelného doručení objednateli.
16. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

VI.

Součinnost objednatele a zhotovitele

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště, tj. určené pozemky parc. č. 2054/12 v k.ú. Březnice, nejpozději v den zahájení prací. O jeho předání a převzetí vyhotoví smluvní strany zápis, který bude oběma účastníky podepsán.
2. Objednatel poskytne zhotoviteli možnost použít potřebné zdroje energie (voda, el. energie). Připojení na tato média si zajistí zhotovitel sám na své náklady.
3. Předání vyklizeného staveniště po skončení díla objednateli proběhne nejpozději následující pracovní den po převzetí řádně dokončeného díla.
4. Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.
5. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po objednateli prokázání skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.

VII.

Povinnost zhotovitele

1. Součástí závazku zhotovitele k provedení díla je zabezpečení staveniště a zařízení staveniště v rozsahu odpovídajícím obecným požadavkům na staveniště a jeho bezpečnost, střežení a protipožární opatření. Zhotovitel zajistí staveniště tak, že nebude ohrožena bezpečnost osob a bude vyloučeno neoprávněné vniknutí osob do objektu.
2. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště do dne předání a převzetí dokončené stavby stavební deník.
3. Zhotovitel vyzve minimálně 2 dny předem objednatele k prohlídce zakrývaných prací.
4. Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady dopravu a skladování zařízení, materiálu a jejich přesun na staveniště.
5. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci.
6. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi, je povinen průběžně odstraňovat odpad, který vznikne při jeho činnosti.
7. K předání a převzetí kompletního díla realizovaného dle čl. III.odst.1 této smlouvy vyzve zhotovitel objednatele. Objednatel se zavazuje převzít dokončené dílo i před dohodnutým termínem ukončení prací.

8. Povinnost zhotovitele k plnění podle této smlouvy je splněna dnem předání a převzetí kompletního díla objednatel s případnými drobnými vadami a nedodělky, které nebrání běžnému užívání díla ani je podstatně neztěžují. Objednatel tuto skutečnost potvrdí podpisem předávacího protokolu.
9. Zhotovitel je povinen při plnění svých závazků z této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a smluvené podmínky. Je povinen řídit se výchozími podklady objednatele a dohodami uzavřenými oběma účastníky.

VIII.

Odpovědnost za vady, záruka a jakost

1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, např. pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí a za vady, které se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo prokazatelně porušení povinností zhotovitele.
3. **Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku v délce 60 měsíců.** Záruční doba začíná plynout ode dne řádného předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků objednatel.
4. Zhotovitel se zaručuje, že předané dílo jako předmět plnění jeho závazků bude v záruční době způsobilé pro použití k ujednanému účelu a že si podrží ujednané vlastnosti; nejsou-li mezi stranami výslovně ujednány, vztahuje se záruka na účel a vlastnosti pro takové dílo obvyklé.
5. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli zjevné vady díla při převzetí, ostatní vady do 7 dnů poté, co je zjistil. V písemném oznámení uvede konkrétně, jaké vady zjistil, kde a jak se projevují.
6. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady na vlastní náklady ve lhůtě 5 pracovních dnů od doručení písemného oznámení. V případě havárie nastoupí zhotovitel na odstranění vad ihned, nejpozději do 24 hodin.
7. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy.
8. Odpovědnost za vady se řídí zákonem č.89/2012 Sb., občanským zákoníkem, pokud tato smlouva nestanoví jinak.

IX.

Smluvní pokuty

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín ukončení prací dle čl. IV. odst.1 této smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý, i jen započatý, den prodlení.
2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den prodlení.
3. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost zhotovitele nahradit objednateli škodu, která vznikla v důsledku nepředání díla v sjednaném termínu.
4. Pokud zhotovitel nedodrží termín odstranění vady, která se projevila v záruční době, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč denně za každou vadu ode dne, kdy byl objednatel o vadě vyrozuměn, až do jejího odstranění.

5. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý den prodlení s vyklizením staveniště, a to až do dne vyklizení.
6. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
7. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

X.

Závěrečná ujednání

1. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě o dílo lze učinit jen písemnou formou. Dodatek musí být podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran jejich doručení bezdůvodně odmítne či jinak znemožní.
3. V případech výslovně neupravených v této smlouvě se použije odpovídající ustanovení občanského zákoníku.
4. Smluvní strany se dohodly podle § 558 odst. 2 zák.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, že ve vzájemných právních vztazích založených touto smlouvou se nepřihlíží k obchodním zvykostem zachovávaným obecně, anebo v daném odvětví.
5. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel dvě vyhotovení.
6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
7. Smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
8. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou obce Březnice dne 19.08.2020 - č. usnesení 4 .

V Březnici, dne: 26.8.2020

OBEC BŘEZNICE
760 01, ZLÍNSKÝ KRAJ
tel. 577 991 165, IČO: 48471828

Josef Hutěčka
Starosta obce Březnice

PAVLACKÝ s.r.o.
Družstevní 1012, 763 26 Lubačovice
IČ: 634 72 902, DIČ: CZ63472902
Tel: 577 134 444, mob: 777 009 728

Ing. Hynek Pavlacký
Pavlacký, s.r.o.

Příloha 1: Položkový rozpočet

Položkový rozpočet

Zakázka: **Rekonstrukce školního sportoviště v Březnici**

Objekt:

Rozpočet:

RTS 2019/II

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **Pavlacký s.r.o.**
Družstevní 1012
763 26 Luhačovice

IČ: **63472902**

DIČ: **CZ63472902**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			2 022 971,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 022 971,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 Kč
Snížená DPH	15 %		0,00 Kč
Základ pro základní DPH	21 %		2 022 971,00 Kč
Základní DPH	21 %		424 823,91 Kč

Zaokrouhlení

Kč

Cena celkem s DPH

2 447 794,91 Kč

V

Luhačovicích

dne

14.08.2020


PAVLACKÝ s.r.o.
 Družstevní 1012, 763 26 Luhačovice
 IČ: 63472902
 Tel.: 577 134 444, Fax: 577 158 444
 Mob.: 777 009 728

Ing. Hynek Pavlacký, jednatel

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			19 806,16
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			400 898,40
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			11 950,00
2	Základy, zvláštní zakládání	HSV			16 483,28
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			206 245,75
5	Komunikace	HSV			94 500,00
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			47 387,80
35	Lešení	HSV			8 550,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			12 024,61
59.1	Sportovní povrch	HSV			1 202 525,00
59.2	Kotvení pro sportovní vybavení	HSV			2 600,00
Cena celkem					2 022 971,00

Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce školního sportoviště v Březnici
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1						
		Zemní práce				19 806,16
1	132201111R00	Hloubení patek pro sloupky oplocení - ručně sloupky 16 * 0,4*0,4*11,	m3	2,81600	1 090,00	3 069,44
2	R16270	Vodorovné přemístění výkopku do 25 km m	m3	2,81600	520,00	1 464,32
3	R19900	Poplatek za skládku výkopku	m3	2,81600	150,00	422,40
4	181101102R00	Úprava pláně - zhutněním finální vrstvy kameniva 675,00000	m2	675,00000	22,00	14 850,00
Díl: 11						
		Přípravné a přidružené práce				400 898,40
5	R111 20-0050	Odstranění stávajících sloupků a vzpěr oplocení včetně naložení, odvoz do 25-ti km, uložení na skládku a poplatku za skládku	mb	55,00000	105,00	5 775,00
6	R111 20-0050	Odstranění výplní oplocení - výplně PA sítě , od 100 cm do 300 cm včetně, včetně naložení, odvoz do 25-ti km, uložení na skládku a poplatku za skládku	m2	220,00000	125,00	27 500,00
7	R111 20-0050	Odstranění rámových výplní oplocení - výplně rámové pozink, drát 6 mm, pozink , do 100 cm výšky včetně, včetně naložení, odvoz do 25-ti km, uložení na skládku a poplatku za skládku	kg	1 095,00000	10,00	10 950,00
8	R00502	Demontáž branek malé kopané, uložení na meziskládku do 50 m	kus	2,00000	900,00	1 800,00
9	961100016RA0	Bourání základů z železobetonu - základy oplocení 0,5*0,5*0,8*16	m3	3,20000	3 450,00	11 040,00
10	961100016RA0	Bourání základů z betonu prostého obrubníky, žlab 0,3*0,4*37+0,4*0,5*37	m3	11,84000	3 450,00	40 848,00
11	R00508	Odstranění umělého sportovního povrchu - tartan tl. 10 mm 32*15-1,5*1,5*2	m2	675,00000	95,00	64 125,00
12	R00508	Odstranění stávající podkladní podložky pod umělým povrchem, tl. 40 mm směs gumy, kameniva a PU granulátu, v celé ploše hřiště	m2	675,00000	50,00	33 750,00
13	R00508	Odstranění stávající vrstvy z drčeného hutněného kameniva tl. Do 5 cm z celé plochy hřiště 675	m2	675,00000	30,00	20 250,00
14	979087212R00	Nakládání sutí, um. Povrchu, podložky, sítě oplocení, na dopravní prostředky 135,10800	t	135,10800	195,00	26 346,06
15	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km 135,10800	t	135,10800	320,00	43 234,56
16	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (134,124)*24	t	3 242,59200	3,00	9 727,78
17	979990104R00	Poplatek za skládku sutí - beton 40,60800	t	40,60800	250,00	10 152,00
18	979990104R00	Poplatek za skládku sutí - kamenivo 60,75	t	60,75000	250,00	15 187,50
19	979990191R00	Poplatek za skládku sutí - umělý povrch, podložka	t	33,75000	2 250,00	75 937,50
20	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m pro provedení demontáže výplní oplocení	m2	57,00000	75,00	4 275,00
Díl: 18						
		Povrchové úpravy terénu - plochy dotčené stavbou				11 950,00
21	R00100	Nákup zeminy schopné zúrodnění terénní úpravy dotčené stavbou 50 m2	m3	7,50000	380,00	2 850,00
22	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 terénní úpravy:50*0,15	m3	7,50000	95,00	712,50

23	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	7,50000	320,00	2 400,00
		terénní úpravy 50*0,15		7,50000		
24	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	50,00000	78,00	3 900,00
		terénní úpravy:50		50,00000		
25	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	50,00000	35,00	1 750,00
		terénní úpravy:50		50,00000		
26	00572410	Směs travní parková, mírná zátěž	kg	2,50000	135,00	337,50
		terénní úpravy:50*0,05		2,50000		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				206 245,75
27	R338 17-1121	Osazení sloupků plot. ocelových nad 2,6 m, zalitím	kus	16,00000	320,00	5 120,00
		16		16,00000		
28	R0313A	Sloupek oplocení TR 76/3mm dl. 3800 mm, žárově pozinkovaný	kus	16,00000	2 400,00	38 400,00
		Vč. víčka, uchycení pro lanka				
		17		16,00000		
29	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	56,00000	105,00	5 880,00
		4*14 ztužení		56,00000		
30	767995104R00	Atypické konstrukce - rámy oplocení atypických konstr. do 50 kg	kg	1 095,00000	98,00	107 310,00
		rámy oplocení		1 095,00000		
31	R0401A	Síť pro oplocení PE 45/45/3 mm, zelená, vč. lanek, svorek a napínáků, D+M	m2	220,00000	185,00	40 700,00
		220,00000		220,00000		
32	767 99-5101.R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg - kotevní prvky na sloupky oplocení	kg	84,15000	105,00	8 835,75
Díl: 5		Komunikace				94 500,00
33	R564 80-1111.4	Podklad kameniva drceného po zhuštění tl. 1cm, frakce 0/4 mm, tř. A	m2	675,00000	40,00	27 000,00
		32*15-1,5*1,5*2		675,00000		
34	R564 80-1111.3	Podklad z kameniva drcen po zhuštění tloušťky 2 cm, frakce 4/8 mm, tř. A	m2	675,00000	40,00	27 000,00
		32*15-1,5*1,5*2		675,00000		
35	R564 80-1111.1	Podklad z kameniva drcen po zhuštění tloušťky 3 cm, frakce 8/16 mm tř. A	m2	675,00000	60,00	40 500,00
		32*15-1,5*1,5*2		675,00000		
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				47 387,80
36	271571111R00	Polštář základu ze šterkopísku tříděného	m3	1,08000	985,00	1 063,80
		(36)*0,1*0,3		1,08000		
37	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25	m	37,00000	345,00	12 765,00
		37		37,00000		
38	935 11-2112.R00	Osazení příkopového žlabu	m	37,00	520,00	19 240,00
39	59217512	Dodávka příkopového žlabu	m	37,00	387,00	14 319,00
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				16 483,28
40	271571111R00	Polštář základu ze šterkopísku tříděného	m3	0,59600	980,00	584,08
		volejbal, tenis:0,5*0,5*0,1*4		0,10000		
		m. kopaná:0,3*2*0,1*4		0,24000		
		oplocení:0,4*0,4*0,1*16		0,25600		
41	275353112R00	Bednění kotev.otvorů patek do 0,02 m2, hl. 1,0 m	kus	20,00000	395,00	7 900,00
		volejbal, tenis:4		4,00000		
		oplocení:16		16,00000		
42	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20 (B 20)	m3	5,24700	3 100,00	0,00
		volejbal, tenis:0,5*0,5*0,65*4*1,1		0,71500		
		m. kopaná:0,3*2*0,65*4*1,1		1,71600		
		oplocení:0,4*0,4*1*16*1,1		2,81600		
43	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	16,16000	395,00	6 383,20
		volejbal, tenis:0,5*4*0,4*4		3,20000		
		m. kopaná:(0,3+2)*2*0,3*4		5,28000		
		oplocení:0,4*4*0,3*16		7,68000		
44	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	16,16000	100,00	1 616,00
		volejbal, tenis:0,5*4*0,4*4		3,20000		

		m. kopaná:(0,3+2)*2*0,3*4 oplocení:0,4*4*0,3*176		5,28000 7,68000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
45	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva 135,10800	t	135,10800 135,10800	89,00	12 024,61 12 024,61
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
46	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	57,00000	150,00	8 550,00 8 550,00
Díl: 59.1		Sportovní povrch				
47	R0409	Pružná podkladní vrstva, tl. 30 mm Směs kameniva fr. 3-8 mm, SBR pryžového granulátu fr. 2-4 mm a PUR pojiva s příčnou pevností v tahu větší než 0,2 MPa a filtračním průtokem větším než 1 cm/s.	m2	675,00000	566,00	1 202 525,00 382 050,00
48	R589 18-1322	Umělý sportovní povrch jednovrstvý EPDM 10 mm, barva zelená Bezespary, kladený speciálním finišerem	m2	675,00000	1 125,00	759 375,00
49	R0410	Lajnování PU, lajny š. 50 mm	m	265,00000	65,00	17 225,00
50	R0421	Přesun hmot sportovní povrchy	t	43,87500	1 000,00	43 875,00
Díl: 59.2		Kotvení pro sportovní vybavení				
51	R0772	Dodávka a montáž pevně zabudovaného pouzdra pro tenis a volejbal do bet. Základu	ks	4,00000	650,00	2 600,00 2 600,00

CELKOVÁ CENA BEZ DPH

DPH

CELKOVÁ CENA VČETNĚ DPH

2 022 971,00 Kč

424 823,91 Kč

2 447 794,91 Kč